



Bungalow til salg i Finestrat

419.900 €

Reference: N8643 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 90m² Terrasse: 131m²





Costa Blanca North, Finestrat

Nybyggede boliger med panoramaudsigt i Finestrat-Benidorm

Eksklusivt boligbyggeri med hav- og byudsigt

Velkommen til anden fase af et eksklusivt nybygget boligkompleks i Finestrat-Benidorm, der byder på en fantastisk panoramaudsigt over Middelhavet og Benidorms skyline. Disse moderne boliger har 2 eller 3 soveværelser, 2 badeværelser og rummelige opholdsrum fyldt med naturligt lys.

Vælg mellem:

Bungalows på øverste etage med privat solarium.

Bungalows i stueetagen med privat have og mulighed for at tilføje en privat pool.

Disse boliger er bygget med materialer af høj kvalitet og maksimerer det naturlige lys hele dagen og har store terrasser, hvor man kan nyde Alicantes mere end 320 solskinsdage om året.

Førsteklasses beliggenhed nær det bedste af Costa Blanca

Dette eksklusive boligkompleks ligger tæt på nogle af de bedste strande, shoppingområder og fritidsfaciliteter på Costa Blanca.

Afstande til vigtige steder:

Strande (Levante, Poniente, Cala de Finestrat) - 4 km.

Golfbaner (Sierra Cortina, Villaitana) - 1 km.

Benidorm centrum - 5 minutters kørsel.

Alicantes internationale lufthavn - 40 km (30 minutters kørsel).

Forbindelse med højhastighedstog (AVE) - 30 minutter.

Området tilbyder fremragende forbindelser og er omgivet af vigtige tjenester, herunder hospitaler, skoler, offentlig transport, indkøbscentre og restauranter.

Førsteklasses funktioner for komfort og kvalitet

Hvert hjem inkluderer:

Privat parkeringsplads. Mulighed for opmagasinering mod ekstra betaling.

Forstærket sikkerhedsdør.

PVC-vinduer med termorude og dobbeltruder.

Forinstallation med kanaler til klimaanlæg.

Aerotermisk system til varmt vand.

Adgang til en stor fælles pool.

En unik mulighed for investering og kvalitetsliv

Finestrat ligger i den smukke Marina Baixa-region og tilbyder en fredelig atmosfære, samtidig med at det kun er få minutter fra den pulserende Benidorm. Nyd det bedste fra begge verdener - slap af i et fredfyldt miljø, mens du har adgang til topattraktioner som Terra Mítica, Aqualandia, Mundomar og Terra Natura.

Med sin nærhed til strande, golfbaner og udendørs aktiviteter som vandreture ved Puig Campana er dette et af de bedste områder at investere i på Costa Blanca.

Gå ikke glip af denne unikke mulighed! Kontakt os i dag for at planlægge et besøg og finde dit drømmehus i Finestrat-Benidorm.





Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B